
N. GEN. 213 

 
COMUNE DI BOGOGNO 
UFFICIO CONTABILE 

 
 

DETERMINAZIONE N. 46 DEL 28.04.2021 
 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI LAVORAZIONE SOLLECITI/LIQUIDAZIONI/RUOLI 
COATTIVI TARI E IMU ANNUALITA’ PREGRESSE. AFFIDAMENTO ALLA DITTA C & 
C SISTEMI S.R.L. DI IMPERIA 
 
CIG: Z39318A387 
 
  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
 
 PREMESSO che la ditta C & C Sistemi s.r.l. è già fornitrice dell’applicativo software 
Maptri.V in uso presso l’ufficio tributi; 
 
 VISTA la necessità di procedere con le verifiche delle posizioni contributive IMU e TARI 
annualità pregresse e la conseguente emissione di atti di sollecito, liquidazioni, ruoli coattivi per il 
recupero evasione tributaria finalizzate ad una maggiore equità fiscale; 
 
 VISTA l’Offerta prot. 1599 del 14/04/2021 della ditta C & C Sistemi s.r.l. di Imperia per il 
servizio di appoggio al software Maptri-V IMU, controllo posizioni, base dati, e gestione atti di 
sollecito, liquidazioni e ruoli coattivi da emettere per la somma di euro 2.250,00 oltre iva; 
  
  
 VISTO: 

- il Bilancio 2021/2023; 
- il Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.; 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento di contabilità; 
- il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 
- il Durc On Line regolare n. prot. INPS_24836862 del 11/02/2021 con 

scadenza validità il 11/06/2021. 
-  

D E T E R M I N A 
 
1.  DI IMPEGNARE a favore della ditta C & C Sistemi s.r.l. di Imperia l’incarico di affiancamento 

del personale nell’uso dell’applicativo software Maptri-V per il recupero evasione ed il controllo 
posizioni, base dati, e gestione atti di sollecito, liquidazioni e ruoli coattivi da emettere.  

 
2. DI IMPUTARE la somma complessiva di € 2.745,00 al codice 01.02.1.03 del bilancio in corso a 



favore della ditta C & C Sistemi s.r.l. di Imperia per il servizio di appoggio al software Mapri-V per 
il recupero evasione ed il controllo posizioni, base dati, e gestione atti di sollecito, liquidazioni e 
ruoli coattivi da emettere; 

 
3.  DI DARE ATTO che il presente atto sarà esigibile nell’anno 2021; 
 
4. DI PROVVEDERE alla relativa liquidazione con successivo atto al ricevimento della fattura 

elettronica a termine dei lavori. 
 
Assunto impegno di spesa n. 2021/248 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  

 
N.____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
       IL MESSO COMUNALE  
 
       _____________________ 


